МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «06»  апреля    2022 года

                           №10
О принятии итогового документа публичных слушаний

по проекту Устава  Приволжского сельского поселения
Мышкинского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 78 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Приволжском сельском поселении»,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:

1. Утвердить прилагаемый  итоговый документ публичных слушаний по проекту  Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
2. Обнародовать итоговый документ  публичных слушаний по проекту  Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
Глава  Приволжского
сельского поселения

               Е.Н. Коршунова
УТВЕРЖДЕН

  Решением Муниципального Совета

 Приволжского сельского поселения

от  06 апреля  2022 года №10

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 22.03.2022 года №5.

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта Устава Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
Дата проведения:  06.04.2022 года в 14 час. 00 мин.

Место проведения: 152830, г. Мышкин, ул. Никольская, д.16-а, здание Администрации Приволжского сельского поселения.

	№
п/п
	Вопросы,
вынесенные на
обсуждение
	Номер
рекомендации
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1.
	Проект решения Муниципального Совета Приволжского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области»
	              1
	в  пункте 2  статьи 41 Устава «Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов поселения, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления»  заменить место обнародования   с.Архангельское  на д.Ступино (в помещении Администрации Мышкинского муниципального района), 06.04.2022 года
	Поддержано единогласно
	 нет

Председательствующий                                                                      Е.Н. Коршунова

Секретарь                                                                                             О.А. Котлова